別紙１
人事給与関係帳票印刷業務委託一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

住所
商号又は名称
代表者氏名

担当者職・氏名
電話番号
FAX番号

今般貴県が実施する人事給与関係帳票印刷業務委託の一般競争入札に参加を希望するため、下記指定の書類を添えて承認を申請します。なお、提出書類の記載事項はすべて事実と相違なく、地方自治法施行令第167条の4の規定いずれにも該当しないことを誓約します。

記
付属書類
１　プライバシーマークを取得していることが証明できる書類
２　当該調達予定役務またはこれと同等の役務に係る契約履行実績があるものと認められる書類